
Darbo skelbimo informacija 

Įstaigos pavadinimas Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazija 

Pareigos Vokiečių kalbos  mokytojas  

Darbo vieta Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazija 

Reikalavimai 1. Mokytojo pareigybei keliami kvalifikaciniai reikalavimai: 

1. turėti aukštąjį išsilavinimą ir pedagogo kvalifikaciją; 

2. būti baigęs vokiečių kalbos ir (ar) literatūros mokytojų rengimo arba vokiečių kalbos ir (ar) literatūros arba filologijos 

studijų programą; 

3. mokėti lietuvių kalbą (turėti trečiąją valstybinės kalbos mokėjimo kategoriją); 

4. būti įgijęs vokiečių kalbos vyresniojo mokytojo/mokytojo metodininko/mokytojo eksperto kvalifikacinę kategoriją; 

5. turėti skaitmeninio raštingumo kompetencijas, pagal Reikalavimų pedagoginių darbuotojų skaitmeninio raštingumo 

programoms aprašą. 

6. sklandžiai dėstyti mintis raštu ir žodžiu, išmanyti kalbos kultūros reikalavimus, lietuvių kalbos ir raštvedybos taisyklių, 

dokumentų rengimo ir įforminimo tvarkos reikalavimus; 

7. būti nepriekaištingos reputacijos, kaip ji apibrėžta Lietuvos Respublikos švietimo įstatyme; 

8. gebėti išlaikyti demokratiškus, savitarpio pagarba ir pagalba grindžiamus gimnazijos bendruomenės narių santykius, 

rūpintis palankaus mikroklimato ugdymui(si) ir darbui kūrimu bei palaikymu. 
6. 9. Mokytojas turi žinoti ir išmanyti: 

9.1. vokiečių kalbos dalyko turinį, dėstymo metodikos reikalavimus; 

9.2. Gimnazijos veiklos sritis, darbo organizavimo tvarką; 

9.3. pedagoginės veiklos organizavimo formas, būdus ir metodus; 

9.4. bendrąsias ir pedagoginės etikos normas, šiuolaikinės pedagogikos, bendravimo psichologijos pagrindus; 

9.5. demokratinės, teisinės ir atviros pilietinės, humanistinės visuomenės kūrimo ir veiklos principus, gebėti juos panaudoti savo 

veikloje; 

9.6. darbuotojų saugos ir sveikatos, gaisrinės saugos, elektrosaugos reikalavimus. 
 

 

 Privalumai:  

• Vokiečių kalbos mokytojo darbo patirtis. 

 



Funkcijos 7. Mokytojas, turintis vokiečių kalbos mokytojo, vyresniojo mokytojo, mokytojo metodininko ar mokytojo eksperto kvalifikacinę 

kategoriją, vadovaudamasis einamųjų mokslo metų krūvio sandara, vykdo šias funkcijas: 

8.1. įgyvendina vokiečių kalbos dalyko ugdymo turinį pagal Gimnazijos ar mokinio individualų ugdymo planą ir vokiečių kalbos 

dalyko bendrąsias programas;  

8.2. planuoja savo veiklą, dalyko turinio perteikimą, atsižvelgdamas į mokinių ugdymosi poreikių įvairovę, pasirengia pamokoms, 

kitoms ugdymo formoms, neformaliojo švietimo užsiėmimams ir juos tinkamai organizuoja; 

8.3. suprantamai ir aiškiai, taisyklinga vokiečių kalba perteikia vokiečių kalbos ugdymo turinį; 

8.4. padeda mokiniams suvokti kultūrinį, meninį paveldą ir kultūrinę įvairovę; ugdo  humanistinę kultūrą, kaip asmens sąmonės ir jos 

nulemto elgesio būdo vienovę, kuriai įtakos daro kultūrinėje aplinkoje veikiančios humanistinės vertybės; 

8.5. ugdo mokinių vertybines, dorovės, pilietines, tautines, patriotines nuostatas, komunikacinius gebėjimus, informacinę kultūrą, 

gebėjimą vadovautis demokratiniais bendravimo principais, savarankiškai kurti savo gyvenimą;  

8.6. ugdo remdamasis mokinių gebėjimais ir polinkiais, stiprina mokymosi motyvaciją ir pasitikėjimą savo galiomis, siekia, kad 

mokiniai dalyvautų svarstant ugdymo turinį, formas ir metodus; 

8.7. individualizuoja, diferencijuoja ugdomąją veiklą, rengia mokomuosius projektus ir dalyvauja jų veikloje; 

8.8. užtikrina ugdomų mokinių saugumą, supažindina pasirašytinai klasės mokinius su saugaus darbo tvarkos taisyklėmis bei kitais 

norminiais dokumentais ir jais vadovaujasi darbe;  

8.9. konstruktyviai bendradarbiauja su mokinių tėvais, kitų dalykų mokytojais, pagalbos mokiniui specialistais, kartu su jais sprendžia 

mokinių ugdymo(si), psichologines, bendravimo problemas, nedelsiant aiškinasi pamokų nelankymo priežastis; 

Vykdo Gimnazijos direktoriaus įsakymus ir kitus teisėtus gimnazijos vadovų pavedimus, nurodymus bei kituose teisės aktuose 

nustatytas pareigas. 

 

Darbo krūvis ir 

užmokestis 

 

Bazinio (tarifinio) 

darbo užmokesčio 

dydis: 

Darbo krūvis – 0,35 etato. 10 val./savaitę 

Atlyginimas nustatomas  pagal galiojančius teisės aktus.  

 

 

 

700,00 EUR/mėn. 



Dokumentai, kurie 

turi būti pateikti 

1. Prašymą leisti dalyvauti atrankoje. 

2. Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopiją. 

3. Išsilavinimą patvirtinančio dokumento kopiją. 

4. Mokytojo kvalifikaciją patvirtinančių dokumentų kopijas. 

5. Kitus dokumentus, įrodančius pretendento kompetencijas. 

6. Gyvenimo aprašymą. 

7. Pedagoginių ir psichologinių žinių kursų išklausymo dokumento kopiją (jei tokį turi). 

8. Rekomendaciją (-as) iš buvusių darboviečių (privalumas). 

Dokumentų 

priėmimo vieta 

Dokumentai priimami iki 2024-04-02 d. nuo atrankos pokalbio paskelbimo (įskaitant ir atrankos pokalbio paskelbimo dieną) 

mokyklos  adresu: P. Višinskio  g. 5, Užventis, Kelmės rajonas. Darbo laikas 8.00–16.00 val. 

Pretendentas pateikia dokumentus skenuotus e. paštu (info@uzvenciogimnazija.lt) arba siunčia registruotu laišku. 

 
 

Kontaktiniai 

duomenys 

išsamesnei 

informacijai 

Pasiteirauti galima tel. 8 640 32887 arba el. paštu: info@uzvenciogimnazija.lt  

Dokumentų 

priėmimo terminas 

Iki 2024-04-02, 10.00 val. 

Atrankos pokalbio 

data, laikas ir vieta 

Pretendentų atrankos pokalbiai vyks 2024 m. balandžio 5 d., nuo 11.00 val. direktoriaus kabinete. 

Darbo pradžia nuo  2024-09-01 

 


